Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě toto právo přijímá a povinný ze služebnosti 

inženýrské sítě se zavazuje toto právo trpět. 

III. 
1. Právo služebnosti inženýrské sítě, uvedené v čl. II. této smlouvy, zřizuje povinný ve 

prospěch strany oprávněné za jednorázovou úhradu ve výši 117.000,-Kč, 
(==jednostosedmnácttisíc== korun českých), bez daně z přidané hodnoty. K této ceně bude 
připočítána základní sazba daně z přidané hodnoty. Úhrada za zřízení práva služebnosti 
inženýrské sítě bude provedena oprávněným na účet povinného na základě daňového 
dokladu – faktury, vystavené povinným nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění